
1/3

kuryr 22. prosince 2022

Eva Hrindová: Boj s blbostí prohráváme na celé čáře
infokuryr.cz/n/2022/12/22/eva-hrindova-boj-s-blbosti-prohravame-na-cele-care

Je málo léků? Bude málo plynu? Je málo peněz? Bude

hodně chudáků? To všechno je důsledek totálního zblbnutí

společnosti. Na vysoká místa se mnoho let propracovávali

ti nejhloupější z nejhloupějších, kteří navíc musí oplývat

nedostatkem morálky.

My jsme to dovolili, ukolébáni konzumem jsme rezignovali na boj s

blbostí. Pamatuju si, jak se tradovalo v politické straně jedno debilní

pravidlo. Když někdo škodil na místní úrovni, prostě se vykopnul na

úroveň výše. Místo toho, aby se jako všehoschopný idiot odstavil z

politiky úplně. Tak to teď máme…

Automobilky si také myslely, že to nějak očůrají a nějak si s tím

klimašílenstvím poradí. Ale neporadí. Tím, že s blbostí nebojovaly od

počátku, se nechaly vytlačit z důležitých trhů a jejich vliv a zisky

slábnou až zaniknou úplně. Stejně jako celá Evvropa. Budeme jen

takovým skanzenem pro turisty z Východu.

 
Nemůže to dopadnout jinak. Pokud exponovaný představitel vlády

jásá nad tím, jak jsme v pozici předsednictví prosadili přísnější

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/22/eva-hrindova-boj-s-blbosti-prohravame-na-cele-care/


2/3

systém na emisní povolenky, nezbývá než hodit do ringu ručník. Boj s

blbostí jsme definitivně prohráli a to na všech frontách. Nevidím

úniku, nevidím žádnou možnost, jak z toho ven.

Zdá se vám to pesimistické? Mně ani ne. Zvláště když vidím, jak se

“vlastenecká scéna” sjednocuje za kandidaturou pana Bašty a myslí

si, že má šanci na postup do druhého kola. Jsme prostě na bodu nula

a proti blbosti, která požírá všechno světelnou rychlostí, nestojí

žádná relevantní síla. Protože už ani to “dobro” nevládne rozumem…

Eva Hrindová

Sdílet:

https://www.evahrindova.cz/boj-s-blbosti-prohravame-na-cele-care


3/3

 

 


